

**FACTURA****TVA la încasare**

Serie AIR Numar 0272

Data 14.06.2024 Scadent la 14.06.2024

- RON -

Furnizor

Client

**AIRAM FASHION SRL****D.G.A.S.P.C. SECTOR 3**

CIF RO37246439 RC J40/3743/2017

CIF 16762836

Capital soc. 1 000 RON

BUCURESTI SECTOR 3, STR PARFUMULUI, NR 2-4

BUCURESTI sect. 2 str. LEONIDA, SUBSOL 1 nr. 1

PINOCHIO

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

20 IUN. 2024

Nr. Intraire: .....

2051

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PIJAMA VARA	BUC	140.000	57.0000	7 980.00	1 516.20
2	PIJAMA IARNA	BUC	140.000	60.0000	8 400.00	1 596.00
3	TRICOU SI SHORT	BUC	140.000	70.0000	9 800.00	1 862.00
4	BLUZA MAN.LG. IARNA	BUC	140.000	40.0000	5 600.00	1 064.00
5	BLUZA MAN.LG. VARA	BUC	140.000	38.0000	5 320.00	1 010.80
6	BLUZA MANECA SCURTA	BUC	140.000	35.0000	4 900.00	931.00
7	CAMASA MAN.LG.	BUC	140.000	58.0000	8 120.00	1 542.80
8	CAMASA MAN.SC.	BUC	140.000	56.0000	7 840.00	1 489.60
9	TRENING VARA	BUC	140.000	70.0000	9 800.00	1 862.00
10	TRENING IARNA	BUC	140.000	72.0000	10 080.00	1 915.20
11	SOSETE VARA	BUC	350.000	8.0000	2 800.00	532.00
12	SOSETE IARNA	BUC	350.000	9.0000	3 150.00	598.50
13	CHILOTI	BUC	350.000	10.0000	3 500.00	665.00
14	MAIEURI	BUC	400.000	10.0000	4 000.00	760.00
15	DRESURI SUBTIRI	BUC	50.000	22.0000	1 100.00	209.00
16	DRESURI GROASE	BUC	50.000	25.0000	1 250.00	237.50
17	HELANCA	BUC	140.000	35.0000	4 900.00	931.00
18	SUTIENE	BUC	60.000	26.0000	1 560.00	296.40
19	CAMASI DE NOAPTE	BUC	100.000	38.0000	3 800.00	722.00
20	HALAT DE BAIE	BUC	70.000	70.0000	4 900.00	931.00
21	CAPOT VARA	BUC	50.000	50.0000	2 500.00	475.00
22	CAPOT IARNA	BUC	50.000	60.0000	3 000.00	570.00
					<b>114 300.00</b>	<b>21 717.00</b>

**Total****136 017.00**